
Inirouid ',la' donald Valla 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5/50 - 4400 - Salta 
Tel. 10387)425-5408  -  Fitr  0387)425-5449 

&publica Argenana 

    

Salta. 06 de diciembre de 2021 

EXP-EXA N° 8.327/2021 

RESD-EXA N° 302/2021 

VISTO la RESD-EXA N° 299/2021, por la cual se designó a la señorita Ana Karen 
YURQUINA. como Becaria de Formación para realizar tareas en la Biblioteca de la Facultad 
de Ciencias Exactas. y 

CONSIDERANDO: 

Que la señorita, tomó posesión del cargo motivo de estos actuados desde el día 
06/12/21. según consta en la Ntex-Rec N° 2317/21. 

Que se cuenta con el aval del Director de la Biblioteca de la Facultad de Ciencias 
Exactas. 

Por ello. y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIA EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Dejar debidamente establecido que la señorita Ana Karen YURQUINA -
D.N.I. N° 35.482.109. realizó la efectiva torna de posesión, como Becaria de Formación. para 
realizar tareas en la Biblioteca de esta Facultad a partir del 06/12/21 y por el término de un (1) 
año sin contar con el mes de enero del 2022. 

ARTICULO 2°.- Disponer que la supervisión y el cumplimiento de las actividades del becario 
estará a cargo del Bib. David Ángel AGUILERA. quien arbitrará los medios para tal fin. 

ARTICULO 3°.- Notifíquese fehacientemente a: la señorita Ana Karen YURQUINA. al  Bib. 
David Ángel AGUILERA. Hágase saber con copia a la Dirección General Administrativa 
Económica, a la Dirección Administrativa Económica y Financiera, a la Secretaria Académica 
y de Investigación de la Facultad y a la Dirección Administrativa de Docencia. Cumplido. 
vuelva a la Dirección Administrativa de Docencia. 

MPC 
rfa. 

 

Ing. DANIE  HOYOS 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS  •  UNSk• 


	Page 1

